ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по информационной политике

и взаимодействию со средствами массовой информации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по информационной политике и взаимодействию
со средствами массовой информации (далее - Временная
комиссия), созданной постановлением Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 26 октября
2016 года № 475-СФ, следующих сенаторов Российской
Федерации: Павлову Маргариту Николаевну, Писареву Елену
Владимировну.

2. Исключить из состава Временной комиссии сенатора
Российской Федерации Гумерову Лилию Салаватовну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федера

Москва
19 ноября 2021 года
№ 498-СФ

у^ЯЬНОГр

1

В.И. МАТВИЕНКО

de1360.docx 645